[image: image1.png]by,

     PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

Extrato de contrato

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº036/2022
PROCESSO: Nº064/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETRODOMÉSTICO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  10/11/2022
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
VALOR: e R$5.150,00 (Cinco Mil e Cento e Cinquenta Reais)
CONTRATADO: C.E C IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
VALOR: R$148,00 (Cento e Quarenta e Oito Reais)
CONTRATADO: M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA.
VALOR: R$ 3.662,00(Três mil e Seiscentos e Sessenta e Dois Reais)
          CONTRATADO: RAFAEL MATEUS ELIAS

VALOR: R$8.563,00 (Oito Mil e Quinhentos e Sessenta e Três Reais)
CONTRATADO: D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA
VALOR: R$11.960,00 (Onze Mil e Novecentos e Sessenta Reais)
CONTRATADO: M CAMPOS DISTRIBUIDORA LTDA..
VALOR: R$3.272,00 (Três Mil E Duzentos e Setenta e Dois Reais)
         CONTRATADO: SILVIO VIGIDO
VALOR: R$10.348,00 (Dez Mil e Trezentos e Quarenta e Oito Reais Reais)
CONTRATADO: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650- 30.725.507/0001-73
VALOR:  R$ 2.577,00 (Dois Mil e Quinhentos e Setenta e Sete Reais)
VIGÊNCIA: 16/11/2022 A 31/12/2022
Pratinha-MG,16 de novembro de 2022
CONTRATANTE: ___________________________________

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]